关于“智能水电厂实用化研究”技术交流

暨红色教育活动延期举办的通知

各有关单位：

由广东省水力发电工程学会水电站运行及自动化专委会（以下简

称“专委会”）主办的“智能水电厂实用化研究”技术交流暨红色教育

活动，原定于 2022 年 07 月 19～22日在云南省举行。

根据广东省最新的新冠肺炎疫情防控情况，为全力配合政府做好

疫情防控工作，有效切断病毒传播途径，确保参会人员的健康安全，并

保证活动的圆满成功，经学会秘书处与专委会慎重研究决定，活动将延

期举办，具体时间另行通知。十分感谢大家的理解与支持！

特此通知。

广东省水力发电工程学会水电站运行及自动化专委会

2022 年 07 月 13日